
241861

Tarifa BT5B Residencial

Conexión Subterránea C2.1

Sector Típico 1 (SE0133)

Potencia Contratada 3.90 KW

Nivel Tensión 220 V

Medidor TRIFÁSICO Electrónico 3 Hilos

ELICK JOHN
CMDTE ESPINAR 630  P  B       MIRAFLORES

MIRAFLORES - LIMA
000998

Última Lectura --------------

Lectura Anterior --------------

Diferencia lecturas 222.00 (Promedio)

Factor del medidor 1

Energía a facturar 222.00 kW.h

*****254.00

05-OCT-2020 21-OCT-2020


02418614 10000000025400

2.70
1.55

0.5554 123.30
14.20
0.20

25.56
0.0086 1.91

0.01
(5.05)

164.38

89.60
0.09

(0.07)

254.00

Cargo Fijo
Mant. y Reposición de Conexión
Consumo de Energía
Alumbrado Público
Interés Compensatorio
I.G.V.
Electrificación Rural (Ley N° 28749)
Interés Moratorio
Compensación Energía/Potencia

SUBTOTAL

Deuda Vencida (1)
Ajuste redondeo mes anterior
Ajuste redondeo mes actual

TOTAL

Mes Facturado    OCTUBRE 20

Estimado cliente, le recordamos que seguimos atendiendo
mediante nuestros canales digitales, más información en
www.luzdelsur.com.pe.
 

ü Evite el corte por deuda de su servicio, pagando antes de la fecha
programada de corte: 27-OCT-2020

Impreso por Enotria S.A. R.U.C. 20100117526.
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